
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie ul. Młyńska 2, 63-700 

Krotoszyn posiadający KRS 000 000 2750, NIP 621-15-36-551 , REGON 000310226 

zwanym w dalszej treści ogłoszenia “Sprzedającym “ ogłasza przetarg na: 

 

„Zbycie poprzez sprzedaż tomografu komputerowego, wstrzykiwacza kontrastu  

i opisowej stacji lekarskiej przez  SPZOZ w Krotoszynie” 

Niniejsze postępowanie przeprowadzone jest w trybie przetargowym na podstawie Uchwały  

Nr LII/239/10 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia 

zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych oraz 

zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie, Uchwały nr VII/4/2023 Rady Społecznej SPZOZ  

w Krotoszynie z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie zaopiniowania zbycia przez SPZOZ  

w Krotoszynie tomografu komputerowego typ Optima CT520 oraz Uchwały Zarządu Powiatu 

Krotoszyńskiego nr 858/23  z dnia  20 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na  zbycie 

tomografu komputerowego  typ Optima CT520, firmy GE.  

1. Opis przedmiotu sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży jest: 

1) Tomograf komputerowy 16-rzędowy, firmy GE, typ Optima CT520, rok produkcji 

2014, 

2) Wstrzykiwacz kontrastu 2 torowy firmy Medrat, typ Stellant D, SCT-210,  rok 

produkcji 2014, 

3) Stacja opisowa lekarska do TK rok produkcji 2014. 

Cena wywoławcza: 200 000,00 PLN brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 

Urządzenia będące przedmiotem sprzedaży są zainstalowane w pracowni tomografii 

komputerowej Szpitala Powiatowego w Krotoszynie przy ul. Mickiewicza 21. Są  w pełni 

sprawne i do chwili obecnej użytkowane. Urządzenia serwisowane przez autoryzowany serwis 

na oryginalnych częściach producenta. Sprzedający zakupił nowy tomograf komputerowy, 

który zostanie zamontowany w miejsce sprzedawanego. 

Dostawca nowego urządzenia firma GE Medical Systems Polska Sp. z o.o zobowiązana jest do 

demontażu starego aparatu w sposób umożliwiający jego dalsze użytkowanie                                              

i przetransportowanie do pomieszczenia magazynowego. 

Kupujący po swojej stronie ma obowiązek przygotowanie aparatu do transportu i transport do 

swojej siedziby.  

Istnieje możliwość zapoznania się z przedmiotem sprzedaży po wcześniejszym umówieniu 

terminu. Zamawiający do ogłoszenia załącza testy specjalistyczne aparatu, które są 

Załącznikiem nr 4.  

Szczegółowych informacji na temat przedmiotu sprzedaży oraz terminu wizji lokalnej 

udziela:  

Ryszard Ratajczak  607 931 988, e-mail: ryszard.ratajczak@spzoz-krotoszyn.pl  



2. Warunki składania ofert – uczestnictwo. 

a. Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje zdolności prawne. 

b. Sprzedawca wymaga wniesienie wadium w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

c. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

d. Ofertę składa się w formie pisemnej na załączonym Formularzu ofertowym – Załącznik nr 

1. w zamkniętej kopercie z napisem określonym w pkt. 5 niniejszego ogłoszenia. 

e. W ofercie należy podać cenę zakupu, która nie może być niższa niż cena wywoławcza. 

Oferty niższe niż cena wywoławcze będą odrzucone. 

f. Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane i datowane 

własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę. 

g. Oferent może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed 

upływem  terminu składania ofert. 

h. Oferent nie może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę po   

terminie składania ofert. 

i. Kupujący ponosi wszystkie koszty związane z realizacją zakupu tj. koszt przygotowania 

do transportu, załadunku i transportu. 

j. Oferta powinna zostać podpisana przez osoby uprawnione do reprezentacji 

Wykonawcy. W przypadku podpisania oferty przez osobę/by nieuprawnione do 

reprezentacji Wykonawcy na mocy odpisu z właściwego rejestru należy dołączyć do 

oferty pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu w formie 

oryginału lub kopii poświadczonej przez wykonawcę ważne w dniu składania ofert.  

k. Oferta będzie sporządzona na piśmie w języku polskim, a zapis powinien zapewniać 

pełną jej czytelność. Wartość należy podać w PLN. 

l. Każda oferta powinna posiadać datę sporządzenia a w  przypadku składania oferty przez 

firmę  powinna być opatrzona pieczątką firmową. 

m. Termin związania ofertą 30 dni. 

 

3. Zawartość oferty: 

a. Podpisany formularz ofertowy zgodnie z Załącznikiem nr 1 do ogłoszenia. 

b. Aktualny odpis z rejestru. 

c. Pełnomocnictwo udzielone osobie podpisującej ofertę przetargową  w przypadku gdy 

prawo do reprezentowania kupującego w powyższym zakresie nie wynika wprost  

z dokumentu rejestrowego. 

d. Dowód wniesienia wadium. 

4. Wadium: 

a. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 000,00 

PLN   (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), które należy wpłacić przelewem na 

rachunek bankowy: 31 1130 1088 0001 3013 7120 0001 lub w Kasie SPZOZ,                    

ul. Młyńska 2, 63-700 Krotoszyn 2 piętro pokój nr 201. Przelew musi być wykonany  

w takim terminie, aby Sprzedający mógł mieć potwierdzenie swojego banku, że  

w terminie składania ofert kwota wadium jest do dyspozycji Sprzedającego. 

b. Brak potwierdzenia wadium na rachunku bankowym Sprzedającego, będzie 

jednoznaczne z brakiem wniesienia wadium przez Oferenta i skutkować będzie 

odrzuceniem oferty. 



c. Sprzedający dokona zwrotu wadium w terminie do 7 dni od podpisania umowy lub 

unieważnienia postępowania. 

d. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub odrzucone 

zostaną zwrócone niezwłocznie po zamknięciu postępowania. 

e. Oferent , którego oferta została wybrana, traci wadium w przypadku uchylania się od 

podpisania umowy. 

5. Terminy i miejsce składania ofert: 

Ofertę zawierającą wszystkie wymagane dokumenty prosimy przesłać pocztą lub złożyć 

osobiście na adres: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie, ul. 

Młyńsak2, 63-700 Krotoszyn, sekretariat w terminie do dnia: 16.08.2023 r. do godz. 12:00. 

Oferty należy składać w zamkniętych nieprzeźroczystych kopertach z dopiskiem: „Oferta 

kupna Tomografu komputerowego – nie otwierać przed 16.08.2023 r. godz. 12:30”.  

6. Termin i miejsce otwarcia ofert: 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.08.2023 r. o godz. 12:30 w siedzibie 

Sprzedającego : SPZOZ, ul. Młyńska 2 , 63-700 Krotoszyn, parter - sala konferencyjna. 

Oferentom przysługuje prawo do wzięcia udziału w posiedzeniu komisji przetargowej w 

części dotyczącej otwarcia ofert. 

7. Wybór oferty: 

a) Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Sprzedawca kieruje się najwyższą zaoferowaną 

ceną, 

b) W posiedzeniu niejawnym Sprzedawca dokona oceny złożonych ofert. 

c) Przetarg wygrywa oferent , który złoży ofertę spełniającą wymogi formalne oraz 

zaoferuje najwyższą cenę nabycia, nie niższą niż cena wywoławcza.  

d) W razie stwierdzenia, że co najmniej dwóch oferentów zaproponowało najwyższą cenę 

w tej samej wysokości , Sprzedający wyznaczy dla nich termin na złożenie 

dodatkowych ofert. 

e) Jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, 

Sprzedający może wybrać najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych. 

f) Wyniki przetargu Sprzedawca poda do wiadomości publicznej na swojej stronie 

internetowej  postępowania (https://www.bip.spzoz.krotoszyn.pl  w zakładce 

„zamówienia publiczne” oraz powiadomi o nich Oferentów. 

g) Oferent, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę będzie zobowiązany w ciągu  7 dni 

do podpisania umowy sprzedaży, której wzór stanowi Załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

Złożenie ofert nie musi skutkować zawarciem umowy.  

h) Zapłata ceny sprzedaży będzie wnoszona na konto bankowe Sprzedawcy  po zawarciu 

umowy na podstawie wystawionej faktury w terminie do 14 dni. 

i) Oferent będzie zobowiązany do odebrania przedmiotu umowy do 14 dni od daty 

zawarcia umowy. 

https://www.bip.spzoz.krotoszyn.pl/


j) Oferta złożona w przetargu jest nieważna , jeżeli: 

• Jest niezgodna z treścią ogłoszenia, 

• Do oferty nie dołączono dokumentów wymienionych w pkt. 3, 

• Nie została podpisana przez oferenta lub osobę upoważnioną. 

k) Oferty poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

l) Oferta złożona po terminie podlega zwrotowi bez otwierania. 

8. Klauzula informacyjna RODO stanowi Załącznik nr 3 do ogłoszenia. 

9. Osoby do kontaktu: 

Osobami  upoważnionymi  do kontaktów w sprawie niniejszego przetargu są:  

Ryszard Ratajczak – tel.  607 931 988, e-mail: ryszard.ratajczak@spzoz-krotoszyn.pl  

Mirosław Lindner – tel. 512 016 088, e-mail: miroslaw.lindner@spzoz-krotoszyn.pl 

 

SPZOZ w Krotoszynie  zastrzega sobie prawo do unieważnienia lub odwołania 

przetargu bez podania przyczyny. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy. 

2. Załącznik nr 2 – Wzór umowy. 

3. Załącznik nr 3 - Klauzula informacyjna RODO. 

4. Załącznik nr 4 – Testy specjalistyczne. 

5. Załącznik nr 5 – Protokół przekazania sprzętu 

 


